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Aamu- ja iltapäivätoimintaan tehdään vuosittainen yleinen 
toimintasuunnitelma. Lisäksi vastuuohjaajat tekevät tarkemman toimintaa 
ohjaavan kausisuunnitelman. Toimintasuunnitelma ja kausisuunnitelmat 
lukuvuodelle 2024–2025 hyväksyttiin hyvinvointilautakunnassa 3.9.2024.  
 
Rantalan koulun ja Keskuskoulun aamu- ja iltapäivätoiminnan 
vastuuohjaajat ovat toimittaneet raportit kausisuunnitelmien toteutumisesta 
kevätlukukaudella 2025.  
 
Lapsia oli kirjoilla Keskuskoulussa 46, joista keskimäärin paikalla 28. 
Rantalan koulussa vastaavat lukemat olivat 16 ja 12.  
 
Toiminta on ollut monipuolista ja tukenut perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa. Toiminta on toteutunut pääsääntöisesti suunnitelmien 
mukaisesti.  
 
4H-yhdistys ja Lieksan srk ovat käyneet vierailuilla molemmilla kouluilla. 
Yhteistyötä on tehty myös Lieksan kirjaston ja Pielisen Karjalan 
musiikkiopiston kanssa. kanssa.  
 
Molemmilla kouluilla toiminnassa on ollut ulkoleikkejä, askartelua, 
leipomista, pelihetkiä, kotitehtävien tekemistä, satuhetkiä sekä 
liikuntatuokioita. Erilaiset kevään juhliin liittyvät askartelut toteutuivat 
suunnitelmien mukaisesti, samoin musiikkituokiot ja lelupäivät. 
Toiminnassa on otettu mahdollisuuksien mukaan huomioon lasten ideat ja 
toiveet. Vapaalle leikille on ollut aikaa päivittäin.   
 
Lieksan Keskuskoulun ja Rantalan koulun aamu- ja iltapäivätoiminnan 
asiakastyytyväisyyskyselyt lukuvuoden 2024–2025 toiminnan osalta tehtiin 
kevätlukukauden aikana. Kysely suunnattiin sekä toiminnassa mukana 
oleville lapsille että heidän huoltajilleen.  
 
Rantalan aamu- ja iltapäivätoiminnan osalta kyselyyn vastasi 16 huoltajaa. 
Arvosanojen keskiarvo oli 9,4 eli huoltajat ovat olleet toimintaan erittäin 
tyytyväisiä. Toiminta on vastannut hyvin odotuksia ja lapsi on viihtynyt sekä 
kokenut olonsa turvalliseksi. 20% huoltajista ei tiennyt, miten lapsi on 
voinut vaikuttaa toiminnan sisältöön ja osallistua suunnitteluun. Kuitenkin 
yleisesti tiedottamisen aip-toiminnan osalta koettiin toimineen hyvin. 
Toiminnan kehittämiseksi kerätyssä palautteessa toivottiin toiminta-ajan 
venyttämistä huoltajien työajat huomioiden. Sisällöllisesti toivottiin lisää 
liikuntaa ja ulkoilua, vaikka vahvasti toivottiin toiminnan jatkuvan 
jatkossakin entiseen malliin. Vahvempaa läksyjen tekoon ohjaamista on 
myös toivottu.  Yhteistyö huoltajien ja toiminnassa mukana olevien 
aikuisten välillä on koettu joustavaksi ja luotettavaksi. Mukavat ohjaajat ja 
hyvä tunnelma nousivat myös avoimissa vastauksissa kiitosten aiheeksi. 
Rantalan koulun piharakennuksen porraskäytävän voimakas haju oli 
nostettu myös esille palautteessa toiminnan järjestäjälle.  
 



 

 

Rantalassa lasten kyselyyn vastasi 10 lasta. Lasten vastausten mukaan 
mukavinta toiminnassa on ollut liikunta, ulkoilu ja kaverit. Lapsilta ei 
noussut esille ehdotuksia toiminnan kehittämiseksi.  
 
Keskuskoulun alakoulun aamu- ja iltapäivätoiminnan osalta kyselyyn 
vastasi 33 huoltajaa. Arvosanojen keskiarvo oli 9,3 eli huoltajat ovat olleet 
toimintaan erittäin tyytyväisiä. Toiminta on vastannut odotuksia, lapsi on 
viihtynyt hyvin ja toimintaan osallistuminen on tuottanut lapselle iloa. 
Toiminnan kehittämiseksi kerätyssä palautteessa toivottiin päivittäisen 
toiminta-ajan laajentamista työelämää tukevaksi. Sisällölliset toiveet 
koskivat retkien lisäämistä sekä leipomista ja lukemista. Lapset ovat 
saaneet toiminnasta tukea kasvulle ja kehitykselle ja heidän tarpeitaan on 
huomioitu myös yksilöllisesti.  
 
Lasten kyselyyn vastasi 39 lasta. Lasten vastausten mukaan mukavinta 
toiminnassa on ollut mm. leikkiminen, liikkuminen koulun salissa ja ulkona 
sekä leipominen. Kehittämisehdotuksiksi lapset ehdottivat lelujen ja pelien 
uusimista.  
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